
TRADIČNÍ  
BENEFIČNÍ
KONCERT

DOVOLUJEME SI VÁS POZVAT  
NA TRADIČNÍ BENEFIČNÍ KONCERT 
PRO DOMÁCÍ HOSPIC CESTA DOMŮ, 
KTERÝ SE USKUTEČNÍ V NEDĚLI   
24. 11. 2024 OD 15:00 H. V KOSTELE  
SV. MARKÉTY V BŘEVNOVSKÉM 
KLÁŠTEŘE V PRAZE. 

Uslyšíte pražský smíšený pěvecký sbor  
Lucky Voice Band pod vedením sbormistryně  
a umělecké vedoucí Lucie Freiberg.

Repertoár bude opět rozmanitý - spirituály, modlitby, 
láskyplná vyznání... a snad Vás opět potěší.

Domácí hospic Cesta domů zajišťuje, aby děti a dospělí umírající  
v domácím prostředí měli dostupnou zdravotní péči a další  
potřebné služby. 
 
Šíří myšlenku důstojného konce života a dobrého umírání do celé 
společnosti a je neziskovou organizací, která poskytuje zdravotní  
a sociální služby na území hl. města Prahy více než 20 let. 

www.cestadomu.cz


